
Merhaba !
Adım Klaus Ranger, evli ve dört çocuk  
babasıyım. 14 Mart 2021‘deki eyalet seçimleri 
için aday olarak karşınızdayım!
Finans alanındaki çalışmalarım sayesinde, 
bölgemizdeki küçük ve büyük çaplı işletmelerin 
karşılaştığı zorlukların farkındayım. Kreisspar-
kasse‘de  emlak uzmanı olarak, daha iyi konut 
destek olmadan kiraların ülkemizde de patla-
maya yapacağını çok iyi biliyorum. 
Heilbronn Spor Derneği başkanı olarak, spor 
ve gönüllülerin ihtiyaçları konusuna hakimim. 
Önümüzdeki haftalarda sizi ve fikirlerinizi, 
kaygılarınızı ve devlet siyasetiyle ilgili dilekle-
rinizi daha iyi tanımak istiyorum. Bu nedenle 
sizi içtenlikle benimle iletişime geçmeye davet 
ediyorum.  İster  postayla, e-postayla, sosyal 
platformlarda  veya  bilgi standımda, benimle 
iletişime geçebilirsiniz.
Saygılarımla , sağlıklı kalın

Bu benim
Spor haber şefi, banka, işletme yö-
neticisi, sendika üyesi, işçi sendika 
üyesi, yerel ve belediye, meclisi, 
sosyal demokrat
Hobilerim
Bisiklet sürmek, köpeğim ile gez-
mekve, yemek yapmak sevmemin 
yanında, dağcılık (yaz ve kış) gibi 
hobilerim var.

Benim için önemli konular
Iyi iş yerleri: Bölgede güvenli ve iyi para kazandıran  iş yerlerine  
ihtiyacımız var. Bunu yapabilmek  için şirketlerimizin pozitif gelişmesine 
katkı verilmesi  gerekiyor.  
Uygun kiralar: Herkesin ödenebilir  konut hakkı  vardır. İnsanlar yük-
sek barınma maliyetlerine mecbur bırakılmamalı!
Güçlü gönüllü çalışma: Toplumumuz sosyal faaliyetler yapan insanlar-
la  ayakta kalır. Derneklerin ve sosyal faaliyet yapan  insanların  bizlerin  
desteğine ihtiyacı var; özellikle Corona zamanlarında daha çok.

ADAY PARLAMENTO



Gönderen

E-Posta

SPD-Regionalzentrum Heilbronn
Klaus Ranger
Untere Neckarstraße 50
74072 Heilbronn

İkinci aday,  Nadine Krenn
Benim adım Nadine Krenn, 26 
yaşındayım ve Gundelsheim‘da 
yaşıyorum.
Neckarsulm‘daki Audi otomo-
bil fabrikasında eğitimli  araç 
boyacısıyım. Aynı fabrikada on 
yıldır gençlik ve stajyer temsilci-
siyim ve ayrıca dört yıldır başkanlık 
yapıyorum.
Hobilerim arasında;  siyase-
te ve sendikalara dahil olmak ve 
arkadaşlarımla buluşmak yer alıyor.

Sizin için önemli ve  acil çözülmesi gereken konular ?

Gönderi alternatifleri: E-Posta: kontakt@klaus-ranger.de veya Whatsapp üzeri 01573/7676427 yazabilirsiniz 
Sosyal medyadada  beni takip edebilirsiniz. Facebook (www.facebook.com/klausrangerspd) veya Instagram 
(klaus_ranger) 


